

FDC Fuglevad Doctors Consultation APS

Fuglevadsvej 56B
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/09/2020

Christian Nai En Wong

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FDC Fuglevad Doctors Consultation APS
Fuglevadsvej 56B
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr: 36954604
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REHVIDSION STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Ryttervænget 103
3480 Fredensborg
DK Danmark
CVR-nr: 82958118
P-enhed: 1002660112

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedformål består i som holdingselskab at eje kapitalandele i andre selskaber, og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2019 udviser et overskud på kr. 56.749 og balancen en egenkapital på kr. 105.810 pr. 31. december 2019. Ledelsen anser resultatet for året for tilfredsstillende, og ledelsen har tiltro til, at engagementet i det associerede selskab i kommende år vil give overskud, selv om årets resultat i det associerede selskab i regnskabsåret 2018/19 var et underskud på kr. 62.810 og egenkaptalen pr. 30. juni 2019 var negativ med kr. 7.074.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning:

Det kan oplyses, at der ikke ud over ovennævnte har været forhold efter udgangen af regnskabsåret, der er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		84.233	11.107
Andre eksterne omkostninger		-14.879	-23.772
Bruttoresultat		69.354	-12.665
Resultat af ordinær primær drift		69.354	-12.665
Andre finansielle omkostninger		-123	-2.088
Ordinært resultat før skat		69.231	-14.753
Skat af årets resultat		-12.482	0
Årets resultat		56.749	-14.753
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.749	-14.753
I alt		56.749	-14.753

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		29.000	29.000
Tilgodehavender i alt		29.000	29.000
Likvide beholdninger		63.915	51.312
Omsætningsaktiver i alt		92.915	80.312
Aktiver i alt		117.915	105.312

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		55.810	-939
Egenkapital i alt		105.810	49.061
Skyldig selskabsskat		10.482	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.623	56.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.105	56.251
Gældsforpligtelser i alt		12.105	56.251
Passiver i alt		117.915	105.312

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	25000
Nettoopskrivninger primo	-0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Spinaposture 1 ApS. Årsrapport 2018/19	50%	-7.074	-62.810

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	0